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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 108663

Asiento N° 3434 Compromiso N° 739

Fecha: 14/10/2020

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: TAYUPANDA CHUCHO ALEX PATRICIO USD 158.00
LA SUMA DE: CJENTO CINCUENTA Y OCHO Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 14 de Octubre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

TAYUPANDA CHUCHO ALEX PATRICIO.- Lliquidacién de la autorizacién para el
cumplimiento de servicios Institucionales No.182-DOP del 09/09/2020 por los
trabajos de desmontar Yy desoldar la estructura del puente metalico antiguo,
ubicado en el rio Salade para proceder a demoler el hormigén. Parr. Gonzalo
Diaz de Pineda-Cantén El Chaco, por 15 dias. Se descuenta aanticipo entregado

con Cp. N. 108156

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficlario o “Valor ~ Firma Ruc/Cl
CTA 5128663800 TAYUPANDA CHUCHO ALEX PATRICIO 158.00 —

 TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 158.00 )

APLICACION CONTABLE o
Cadigo Descripcién Debe Haber
15.1.33.03.011  VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 525.00
213.73.01.001  CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 525.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 525.00
1.1.1.03.01.001  BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 158.00
11.2.15.01.001  ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 367.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 525.00
51373.01.001  CUENTAS PORPAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION -+ | 3 UCT a0 525.00

SUMAN 0 PASANUSD 1,675.00 1,575.00

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria " Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.18.01.000.99.89.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 525.00 525.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 525.00 528.00
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T o Gobierno Auténomo Descentralizado
NAPO Provincial de Napo

Tiendo Desaollo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N° 108663

FECHA: 14 de octubre de 2020 $158.00
CIENTO CINCUENTA Y OCHO DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

TAYUPANDA CHUCHO ALEX PATRICO

TAYUPANDA CHUCHO ALEX PATRICIO.- Lliquidacion de la autorizacion para
el cumplimiento de servicios Institucionales No.182-DOP del 09/09/2020 por
los trabajos de desmontar y desoldar la estructura del puente metdlico
antiguo, ubicado en el rio Salado para proceder a demoler el hormigon.
Parr. Gonzalo Diaz de Pineda-Cantén El Chaco, por 15 dias. Se descuenta
aanticipo entregado con Cp. N. 108156

AUTORIZADO POR:

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




TRABAJADORES

NAPO

COMPROMISO Nro.: 739

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

FECHA: 13/10/2020

LIQUIDACION DE VIATICOS

BENEFICIARIO: TAYUPANDA CHUCHO ALEX PATRICIO-SOLDADOR
5 Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.182-DOP de
CONCEPTO  : fecha 14/08/2020
LUGAR 3 G. Diaz de Pineda-Cantén Chaco
NO. DE DiAS : 15 dias continos
MONTO $ $158.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | - non) ¢ [ NO APLICA

Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe

lugar al cual asistieron.

1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 182-DOP
delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, i
2 lefe inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad v Informe: legalizado Nro. 182-DOP
o su delegado, detallando las actividades cumplidas.
IFacturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
3 [imbsdas s nomitice y cédula del servidor (a). v Factura N. 710 del 09/09/2020
Emitido por el GAD Municipal del Cantén
4 |Reporte manual del registro de asistencia v Chaco, del 26 de agosto al 09 de
septiembre/2020
De fecha 10/09/2020 legalizado por Dr. Luis
zee o 2 2 Samaniego-Analista de Recursos Humanos
5 [Certificacion de asistencia 4 Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. Talento
Humano por 15 dias
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la & - Certificado de trabajo firmado por el
Comision del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del v Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del GAD

Municipal del Chaco

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrinicas o manuales.

i e T

Paulina Pdez A.

ASISTENTE DE

MINISTRATIVE 3

Nre. df i 14 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS § 525.00
A justificar 70% $ 367.50
Asume la entidad 30% $ 157.50
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |$ 367.50
Sin presentacién de facturacién conforme normativa:  |S 157.50
Sﬂl’l total del vidtico: $ 525.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 367.00 Nro. Comprobante |I081 56
VALOR A PAGAR: $ 158.00
ELABORADO POR:

—
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Prefectur

NAPO

.oﬂcndo Doumo'b

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 739

Certificacidén No: 492
Transaccidén No: 7704
Fecha: 02/10/2020
Proveedor: TAYUPANDA CHUCHO ALEX PATRICIO

Identificacidén: Cédula 1500716996
DETALLE:
Pago por la liquidacién del informe de autoriz.para cumpli.de servicios Instituc.No.182-DOP del 09
de septiembre del 2020.de los trabajos de desmontar y desoldar la estructura del puente metalico
antiguo, ubicado en el rio Salado para proceder a demoler el hormigén. en la parroquia Gonzalo Diaz
de Pineda-Cantén El1 Chaco, por 15 dias a partir del 26 de agosto del 2020, (TAYUPANDA CHUCHO ALEX
PATRICIO) .en calidad de soldador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 525.00 75,974.75
Total => 525.00 75,974.75
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
s NAPO SERVICIOS INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N°182-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) _ 14/08/2020
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL PUESTOQUEOCUPA:
TAYUPANDA CHUCHO ALEX PATRICIO SOLDADOR

PRCANTOVON EL CHACO, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE PINEDA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

- : ‘ “
26 - SR- 2020 01420

CHACHA ORTIZ ABEL FERNANDO - SOLDADOR (CONDUCTOR DE VEHICULO) MAZDA BT-50 NEI-1167 No.86
TAYUPANDA CHUCHO ALEX PATRICIO - SOLDADOR
GREFA GREFA RONALDO JEYSON - SOLDADOR

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a desmontar y desoldar la estructura del
puente metélico antiguo, ubicado en el rio Salado, para proceder a demoler el hormigén. A la vez conducird el vehiculo

SANCK 200 1 9 OCT 22

mediante el cual se transporta el equipo de soldadura (Oxicorte y suelda).

Fecha de Inicio: 20 de agosto de 2020, por una jornada de 15 dias continuos.

TRANSPORTE "
TENA- CANTON EL
TERRESTRE CHACO SECTOR SALADO
e i

I N ".-.‘_ -’, ':
l!lﬂ o] O
ln\»
!Elno Y [
Ing. Maritza Lidg partFRAES TR ALI0AD
DIRECTORA DE OBRAS BLIC A ; 4
NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizdeign, con por lo menos 72 -~
horas de anticipacion al cumplimiento de los serviclos Clodajes; salyo sl easc
de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorce
= De no existir disponibiidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacién
quedaran insubsistentes
+ El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Emmmwnwrmmmmmdbumm.
con excepcion de las Méaximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.
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A2 A3

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES | FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

182 - DOP 09 09-2020

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA: ’

TAYUPANDA CHUCHO ALEX PATRICIO SOLDADOR
CIUDAD — PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR
CANTON EL CHACO, PARROQUIA GONZALO DIAZ DE | DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PINEDA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

TAYUPANDA CHUCHO ALEX PATRICIO

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°182 — DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me traslade en
calidad de SOLDADOR, al Cantén Chaco, sector Salado (hidroeléctrica)

A| 26-08-2020

Me traslade desde la Ciudad del Tena hacia el cantén Chaco, sector Qp Salado Hegando'al puntovpaﬁa iniciar los

trabajos de limpieza y corte de cilindros de la pantalla 1 del margen derecho ;
2| 27-08-2020

Se continuda con el corte de cilindros para luego proceder al desmontaje de los mismos.

5| 28-08-2020

Se continuda con los trabajos de corte en los cilindros para la extraccion del material metalico.
l—r 29-08-2020 ‘
No se pudo laborar debido al mal tiempo en el sector (lluvioso). \

5 | 30-08-2020

No se pudo laborar debido al Caudal del rio Salado impidiendo realizar el trabajo de extraccién de placas que
cubren las bases de la base 2. . . : |

[pnt {00 YA -OR -0 20 2630 0
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/ 31-08-2020

2 01-09-2020

©

02-09-2020

03-09-2020

D

) 04-09-2020

\( 05-09-2020

4, 06-09-2020
>

07-09-2020

-

) U 08-09-2020

| { 09-09-2020

Se procede al corte de placas en la pantalla 2.

Corte de placas que cubre la base 2.

Desmontaje de los cilindros de la base 2.

Continuando con el corte de los cilindros.

Corte de vigas de |la base 2 y desmontaje de la misma.

Embarque de material extraido de la pantalla al trailer del municipio.

Continuacion de corte de vigas en la base 2 y desmontaje de la misma.

Corte de los templadores y extraccion de la misma.

Embarque de la chatarra al trailer del municipio.

Retorno a Tena sin ninguna novedad a las 12:00.

Corte de cilindros para la extraccion del hormigdn que se encuentra en su interior.

f—":".. Ki AD Q8 NrT 9
SAL DO 1§ 0CT 202
Es todo cuanto puedo informar para los fines consiguientes.
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
P——— ks e 09-09-2020 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar
de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del
HORA 07-30 am 16:30 pm. servicio institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos
hh:mm sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE
AR NOMBRE DE RUTA SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Tena - Cantén el
TERRESTRE Institucional Chaco sector 26-08-2020 | 07:30 am 09-09-2020 16:30 pm.
Salado

'9"



NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obltgatonamente los pases a bordo

o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

/J/ﬁyﬁs‘zj/

ALEX PATRICIO TAYUPANDA CHUCHO

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al numero de dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacidn por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMA DE APROBACION

oo

ptr. Vero ica Herrera
DIRECTORA ADMINISTRATIVA ENCARGADA
DELEGADA DE LA SENORITA PREFECTA

Ing. Maritza Licuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
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REGISTRO DE ASISTENCIA FUNCIONARIOS

Cédigo: RG-GTH-07

Nombre:
Fecha:

map '/4‘%«:
W

ag = - 2 eo2E

Firma: éi% N

Nombre: #ICHELLE  £pu0¢cALA»
Fecha:

Fecha: 09.06.2020
Elaborado por: Coordinadora de SGC | Aprobado por: Director de Talento H. | Version: 01
Nombre y apeliido: BAlLEX TATRICY TAYUPAYM Cuucno
Cargo: SocbaboR
Direccion a la que pertenece GAY  PROVINCIAL DS HAYO
FECHA | HORA DE ENTRADA | HORA DE SALIDA a4 COMENTARIOS
9 [esl0gol O7 - 30 1630 %
31 o/ 2020|017 : 30 16: 30
ANaéfef2000] ©F: 3o 16 30
A8egf2e20| 037 - 30 (630
A%o/aw/20% ©1: 30 1620
N3\ fes/2020| ©OF: 30 16 : 3p
 Vetfor Joen| ©7: 30 =
_Ac2 fAfero| OF 30 6 20
oz forfead ©7: 30 /€: 20
_,'0{/01/20&1 01:30 1430
65 /oo/ 200 O1: 30 16 30
NObJoa)totd OF 20 /6:30
Y61 foafocte| © 1 20 16:30
N6 /o9/2a0| 67 : 30 1€:30
/m‘f//m w0l © 7. 30 €30
Y=gl
Aprobacion del Jefe inmediato Direccion de Talento Humano

9 /0943040




HOTEL RESTAURANTE [ EACTURA
KATHERYN SERIE: 001 - 001

Narvdez Cordova Amy Andre -
RUC: 1501297681001 000000710

Cel.: 0988 330355 Diree. Matrz: * Frana
e Je e el (SR 1127155631 ) CH@

""""" Y m T —— ——— LO7 YO JOMOS IWD’
R.U. c_,_-,\sz_Q_‘Hﬁigzé___ recHal0O9 |09 |f
Direccion:-—- L RAA ___ DIA MZS Aﬂg >ACION
L ______________________________ Gma de Remision ——— - ——___]
IMPRESO: 29/ SEPTIEMBRE / 2020 * CADUCA 29 / SEPTIEMBRE / 2021 no Auténomo Descentralizado Municipal
CANT. DESCRIPCION V.UNIT.]V.TOTAL a:
1 | Desayungs 351 [49.98
1Y Almoer 3 o5 2.7 |49.99
1Y | Meriendas 2,52 [44.98 FICA,
14 | tospeda B [3.39 167, Y6 |
£ ! .
s O ALEX PATRICIO, de nacionalidad
S SOLDADOR ; laboré desde el 26-de
¢ ralizando trabajos de desmontaje de las
g 1do, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda,
DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO SUBTOTAL yo |# pemoctando en el cantén El ChaCO,
( FORMA DE PAGOj ZZ‘W E— 331. g
— T Autprizada
DBERO ELECTRONCO SUB TOTAL 0%
e et T Lo ud r a la verdad, autorizando al interesado
e wome | worow. [377. 89 s fines institucionales que corresponda.
VELIZ MACIAS CARMEN IR.LEY "Graficas Vélez" RUC. 0915251219001
AUT. - 9456 2 Block 100x2 N° del 000000701 al 000000800 O
" El Chaco, 09 de septiembre del 2020.
Atentamente,

SR. FREDY RAUL LEMA ONA
ALCALDE-SUBROGANTE

Odic.

W\

Direccién: El Chaco, Av. 26 de Mayo y Calle Quito www.gadmunicipalelchaco.gob.ec
Teléfono: 06 370 0030 E-mail: alcaldia@gadmunicipalelchaco.gob.ec




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 10 de septiembre de 2020

Yo Ing. ALULEMA PENAFIEL PAULINA ROSARIO - en calidad de Lider de Vialidad
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal
forma:

CERTIFICACION
Que, el Seiior Tayupanda Chucho Alex Patricio, con Cl: 150071699-6;

SOLDADOR labor6é en una jornada de 15(quince) dias continuos conforme al
siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
06 Dias Miércoles a Lunes ¢ 26- 27-28-29-30-31 (agosto 2020)
04 Dias Martes a Viernes 01-02-03-04(septiembre 2020)
02 Dias Sabado a Domingo | 05-06(septiembre 2020)
03 Dias Lunes a Domingo | 07-08-09(septiembre 2020)
TOTAL: 15 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Trabajos de desmontaje de la estructura del puente
metdlico antiguo, ubicado en el rio Salado y demolicion del hormigén en la
parroquia Gonzalo Diaz de Pineda.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. Paulina Alulema
LIDER DE VIALIDAD

%

www.napo.gob.ec
@ Drefectufa@%apo.gob. oc °° PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO DE LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico TAYUPANDA CHUCHO ALEX PATRICIO-
SOLDADOR laboré en El Chaco parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, segun
solicitud de autorizacion N° 182-DOP y mediante memorando 036-DOP de
fecha 14 de agosto del 2020 por una jornada de 15 dias continuos, en el cual
menciona que la fecha de salida es el 20 de agosto del presente afo, y ha
laborado con normalidad los dias 26,27,28,29,30,31 de agosto Yy
01.02,03,04,05,06,07,08,09 de septiembre del presente afio, cumpliendo de
esta manera 15 /dias de trabajo como se demuestra con los registros de
asistencia en las hojas firmadas y las certificaciones emitidas por el Alcalde-
Subrogante del Canton El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, septiembre 10 del 2020

Dr. Luis Samaniego M. _IngVerdnica Herrera E.
TALENTO HUMANO TALLERES SUBDIRECTOR DE TALENTO HUMANO

zb




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 20-10-2020

Hora: 10:35:1

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 15815066

Institucion Puablica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010
#Cta | # # T. Fec Proc
Nom.Ins.Financier Ben. |Monto|Referencia Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
BANCO PICHINCHA TAYUPANDA CHUCHO 19-10-2020
CA. 5128663800|| 158.00 1249|| 1500716996||ALEX PATRICIO 2 18:41:32 ACREDITADA

Total: | 158.00|Reg.1 |

cAtrésd

<

https:/snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15815066&fec inicio=2020-10-19 00:00:00.0&fec_fin... 20/10/2020



